
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Powiatu Ostrowskiego oraz wyboru jej 
Przewodniczącego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 7 ust 1 i rozdziału 7 Uchwały nr XLV/296/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 
28 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (DZ. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7423), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Powiatu Ostrowskiego– przedmiotem 
działania której są w szczególności sprawy z zakresu dotyczącego promocji i ochrony zdrowia, polityki 
prorodzinnej, wspierania osób niepełnosprawnych, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego 
rynku pracy, w składzie: 

1) Tomasz Gostomczyk 

2) Mateusz Marciniak 

3) Leszek Michalak 

4) Roman Pacholczyk 

5) Janusz Tarchalski -przewodniczący komisji 

6) Maria Tomaszewska 

7) Radosław Torzyński 

8) Tomasz Ziąbka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D0C5E-F116-424A-90EB-133D7FE43BF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do kompetencji Rady Powiatu należy powołanie stałych Komisji Rady, ustalanie przedmiotu ich działania oraz 
składów osobowych, a także wybór ich Przewodniczących. 

Radni zdeklarowali chęć pracy w poszczególnych Komisjach Rady, w związku z tym podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8D0C5E-F116-424A-90EB-133D7FE43BF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


